
14 Sbírka zákonů a nařízení, č. 3-

Příspěvek zemský:
35% na úpravu odpadů až do 

částky   ............................. 64.645 Kč,
25% na drenáž až do částky 203.325 Kč,

25% k udržovacímu fondu
v částce ............................. 6.000 Kč.
Zbytek stavebního nákladu, jakož i udržo

vacího fondu uhradí vodní družstvo.

3.
Vládní nařízení 

ze dne 19. prosince 1930, 
jímž se prodlužuje funkční období Poradního 

sboru pro otázky hospodářské.

Vláda republiky československé nařizuje po
dle § 90 ústavní listiny:

Úmluva dojednána dne 14. října 1930.

XL1II. M e 1 i o r a č n í podnik vod
ního družstva ve Skačanech, 

okres topolčanský.

Rozpočtený náklad stavební 168.000 Kč.
Udržovací fond....... 7.000 Kč.

Příspěvek státního melioračního fondu:
30% k stavebnímu nákladu až

do částky............ 50.400 Kč,
30% k udržovacímu fondu

v částce ............................... 2.100 Kč.

Příspěvek zemský:

30% k stavebnímu nákladu až. .
do částky............ 50.400 Kč,

25% k udržovacímu fondu
v částce ............................. 1.750 Kč.
/...................................................................... ...Zbytek stavebního nákladu, jakož i udržo

vacího fondu uhradí vodní družstvo.
Úmluva dojednána dne 14. října 1930. 

Bradáč v. r.

§ I-
Funkční období Poradního sboru pro otázky 

hospodářské, jež skončilo dnem 2. června 1930, 
prodlužuje se do 15. července 1931. Tím se 
částečně mění § 5, odst. 1., přílohy vládního 
nařízení ze dne 29. prosince 1921, č. 3 Sb. z. 
a n. z r. 1922, jímž se vydávají nové stanovy 
Poradního sboru pro otázky hospodářské, ve 
znění vládního nařízení ze dne 19. ledna 1926, 
č. 12 Sb. z. a n., o změně stanov Poradního 
sboru pro otázky hospodářské.

§ 2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem 
3. června 1930. Provedením jeho pověřuje 
se ministr průmyslu, obchodu a živností v do
hodě se súčastněnými ministry.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r. Dostálek v. r
Dr. Slávik v. r.
Dr. Engliš v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r.
Dr. Matoušek v. r.
Mlčoch v. r.

Bradáč v. r.
Dr. Yiškcvský v. r. 
Dr. Czeeh v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

*

Státní tiskárna v Praza


